Estado de Resultado
Del 1 al 31 de mayo del afio 2018

Tt

e A

IS T 1T LI T Cr A IO AL
P ENITENCIAF I

INGRESQS
Ingresos Recibidos de la Tesoreria General de la Republica
TOTAL INGRESQOS
EGRESOS
Servicios Personales
Energia Eléctrica
Agua
Telefonia Fija
Telefonia Celular
Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales
Mantenimiento y Reparacién de Equipos y Medios de Transporte
Mantenimiento y Reparacién de Equipo de Oficina y Muebles
Primas y Gastos de Seguro
Comisiones y Gastos Bancarios
Servicio de Internet
Pasajes y Viaticos
Alimentos y Bebidas para Personas
Madera, Corcho y sus Manufacturas
Confecciones Textiles
Prendas de Vestir
Calzado
Llantas y Camaras de Aire
Abonos y Fertilizantes
Tintas, Pinturas y Colorantes
Gasolina
Diésel
Gas LPG
Aceites y Grasas Lubricantes
Productos de Material Plastico
Productos Ferrosos
Productos no Ferrosos
Herramientas Menores
Material de Guerra y Seguridad
Elementos de Ferreteria
Cemento, Cal y Yeso
Utiles y Materiales Eléctricos
Utensilios de Cocina y Comedor
Repuestos y Accesorios
Instalaciones Varias
Muebles Varios de Oficina
Equipos Varios de Oficina
Electrodomésticos
Equipo de Comunicacién
Becas Nacionales

il e S e T S R S il o e S S T R R S R T S S T S R T S

47,930,153.12
19,752,959.97
13,800.95
48,163.33
9,769.61
635,000.00
32,575.77
8,050.00
18,350.00
7.00
10,521.15
350,000.00
17,123,202.37
3,918.11
100,000.00
2,754,291.31
1,057,995.00
188,700.07
250,000.00
24,415.56
180,282.13
1,578,000.00
328,671.89
8,650.48
20,837.08
50,599.35
1,120.00
19,820.05
71,829.00
6,382.18
44,428.18
26,394.65
34,023.90
199,235.98
17,935,044.28
65,088.34
5,996.00
90,705.01
123,284.15
215,000.00

TOTAL EGRESOS .
RESULTADO DEL PERIODO

Los valores reflejados en el presente estado de resultados pueden uarmr por saldos en transito al cierre del mes de mayo del

afio 2018

L. 111,318,165.97
L. 111,318,165.97
L. 111,318,165.97
L. -




