

L.

Estado de Resultado Del 1 al 31 de mayo del año 2018

CHERRY TOUR LESS HOLD

INGRESOS

Ingresos Recibidos de la Tesorería General de la Republica			L.	111,318,165.97
TOTAL INGRESOS			L.	111,318,165.97
<u>EGRESOS</u>				
Servicios Personales	L.	47,930,153.12		
Energía Eléctrica	L.	19,752,959.97		
Agua	L.	13,800.95		
Telefonía Fija	L.	48,163.33		
Telefonía Celular	L.	9,769.61		
Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales	L.	635,000.00		
Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transporte	L.	3 2, 57 5.77		
Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y Muebles	L.	8,050.00		
Primas y Gastos de Seguro	L.	18,350.00		
Comisiones y Gastos Bancarios	L.	7.00		
Servicio de Internet	L.	10,521.15		
Pasajes y Viáticos	L.	350,000.00		
Alimentos y Bebidas para Personas	L.	17,123,202.37		
Madera, Corcho y sus Manufacturas	L.	3,918.11		
Confecciones Textiles	L.	100,000.00		
Prendas de Vestir	L.	2,754,291.31		
Calzado	L.	1,057,995.00		
Llantas y Cámaras de Aire	L.	188,700.07		**
Abonos y Fertilizantes	L.	250,000.00		
Tintas, Pinturas y Colorantes	L.	24,415.56		
Gasolina	L.	180,282.13		
Diésel	L.	1,578,000.00		
Gas LPG	L.	328,671.89		
Aceites y Grasas Lubricantes	L.	8,650.48		
Productos de Material Plástico	L.	20,837.08		
Productos Ferrosos	L.	50,599.35		
Productos no Ferrosos	L.	1,120.00		
Herramientas Menores	L.	19,820.05		
Material de Guerra y Seguridad	L.	71,829.00		
Elementos de Ferretería	L.	6,382.18		
Cemento, Cal y Yeso	L.	44,428.18		
Útiles y Materiales Eléctricos	L.	26,394.65		
Utensilios de Cocina y Comedor	L.	34,023.90		
Repuestos y Accesorios	L.	199,235.98		
Instalaciones Varias	L.	17,935,044.28		
Muebles Varios de Oficina	L.	65,988.34		
Equipos Varios de Oficina	L.	5,996.00		
Electrodomésticos	L.	90,705.01		
Equipo de Comunicación	L.	123,284.15		
Becas Nacionales	L.	215,000.00	_	
TOTAL EGRESOS			<u>L.</u>	111,318,165.97

RESULTADO DEL PERIODO

Los valores reflejados en el presente estado de resultados pueden variar por saldos en transito al cierre del mes de mayo del año 2018

> Lic. Carlos Rene Aguilar Sevilla PA HCContador General